UCHWALA Nr 1V/15/10
RADY Miejskiej w Darlowie
z dnia 28 grudnia 2010r.

w sprawie zmian budzetu Gminy — Miasto Darlowo na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2001 . Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721 Nr 162, poz.
1568 7 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173. poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675)
Rada Miejska uchwala, co nastgpuje: ‘

§ 1. Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw i wydatkéw o kwote 158.008,51 zt zgodnie z
zalgcznikiem Nr 1 do uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych dochodéw o kwote 1.148,00 zt zgodnie z
zalgcznikiem Nr 2 do uchwaty.

§ 3. Dokonuje si¢ zmnigjszenia dochodoéw i wydatkéw o kwotg 113.915,00 zt zgodnie z
zalgcznikiem Nr 3 do uchwaty.

§ 4. Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkéw o kwotg 274.663,93 zt zgodnie z
zalgcznikiem Nr 4 do uchwaty.

§ 5. Zastepuje si¢ zalacznik Nr 4 do uchwaly Rady Miejskiej LI111/442/10 z 10 listopada
2010 zatgcznikiem Nr 5 do uchwaty.

§ 6. Zastepuje si¢ zalacznik Nr 5 do uchwaly Rady Miejskiej LI1I/442/10 z 10 listopada
2010 zatgcznikiem Nr 6 do uchwaty.

§ 7. Zastepuje si¢ zatacznik Nr 6 do uchwaty Rady Miejskiej XL.IX/420/10 z 25 sierpnia
2010 zatgcznikiem Nr 7 do uchwaty.

§ 8. 1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka si¢:

1. Dochodami ogétem 51.778.774,22 zk
Z tego:
- narealizacj¢ zadan wlasnych 47.952.033,22 zt
w tym:
- dochody z optat za wydawanie zezwolen na sprzedaz
napojow alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwolen 553.000,00 zi
- narealizacje zadan zleconych z zakresu 3.826.741,01zt

administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych ustawami



2. Wydatkami ogotem
z tego:
- narealizacje zadan wlasnych

w tym:
- narealizacje zadan z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych

- narealizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami

3. W ramach wydatkow na realizacj¢ zadan wiasnych
wydatki majatkowe stanowig kwotg

61.459.847,61 zi

57.633.106,60 zt

644.020,84 zt

3.826.741,01 zt

24.459.162,84 z1

4. Budzet gminy — Miasto Darfowo na rok 2010 zamyka si¢ deficytem w kwocie

9.681.073,39 71, ktory pokryty bedzie kredytem.

§ 9. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.

§ 10. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

§ 11. Uchwata podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Urzgdu Miejskiego w Darlowie.

PRZEWODNIZZACY




Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr IV/15/10
Rady Miejskiej w Dartowie
z dnia 28 grudnia 2010r.

w zl

DZ.

ROZDZ

TRESC

DOCHODY

WYDATKI

ZWIEKSZENIE

ZWIEKSZENIE

600

60014

4270

Drogi publiczne powiatowe

Zakup ustug remontowych

800,00

600

Transport i Iacznos$é

800,00

756

75618

0490

Wplywy z innych oplat
stanowigcych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie
ustaw

Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie
odrgbnych ustaw

4.000,00

756

Dochody od oséb
fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowo§ci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

4.000,00

801

80110

80148

0970

4210

0830

Gimnazja
Miejskie Gimnazjum

Wplywy z réznych
dochodow

Zakup materialow i
wyposazenia

Stotéwki szkole

Przedszkole Nr 2

Wpltywy z ustug

1.120,00

1.000,00

1.120,00




4220 | Zakup zywnosci 1.000,00
801 X x | OS$wiata i wychowanie 2.120,00 2.120,00
900
90003 Oczyszczanie miast 1 wsi
4300 |Zakup ustug pozostatych 155.088,51
900 X x | Gospodarka komunalna i 155.088,51
ochrona srodowiska
926
92695 Pozostata dziatalno$é
6260 |Dotacje otrzymane z 151.888,51
panstwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych jednostek
926 X x | Kultura fizyczna i sport 151.888,51
X X x |Ogdlem 158.008,51 158.008,51
Uzasadnienie:
Zwieksza si¢ dochody i wydatki z tytulu zajgcia pasa drogi drég powiatowych o kwote
4.000,00 zt.

Zwicksza si¢ dochody i wydatki jednostek o§wiatowych o tgczng kwote 2.120,00 zt z zgodnie
z planowanym wykonaniem.
Wprowadza si¢ dochody w wysokosci 151.888,51 zt w zwigzku z otrzymaniem zwrotu
$rodkoéw na realizacje zadania inwestycyjnego: ,,Budowg boiska wielofunkcyjnego w Zespole

Szko6t w Dartowie”, jednoczednie zwiekszajac wydatki na utrzymanie zimowe drog.

PRZEWODNIQZACY
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Zatacznik Nr 2

do uchwaty Nr IV/15/10
Rady Miejskiej w Darlowie
z dnia 28 grudnia 2010r.

w zl

DZ.

ROZDZ

TRESC

DOCHODY

ZWIEKSZENIE |ZMNIEJSZENIE

801

80101

80104

80148

80110

0690

0750

0870

0920

0690

0750

Szkotly podstawowe
Szkota Podstawowa Nr 3
Wplywy z réznych oplat
Dochody z najmu i
dzierzawy skiadnikow
majgtkowych Skarbu
Panstwa jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz innych

umow o podobnym
charakterze

Przedszkola
Przedszkole Nr 2

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikéw majatkowych

Stotowki szkolne
Przedszkole Nr 2
Pozostate odsetki
Gimnazja

Gimnazjum Miejskie
Wplywy z r6znych optat
Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikow

majgtkowych Skarbu
Panstwa jednostek

150,00

150,00

41,00

7,00

44,00

656,00




samorzadu terytorialnego lub
innych zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz innych
umoéw o podobnym

charakterze
0920 | Pozostate odsetki 700,00
80120 Licea og6lnoksztalcace
0920 | Pozostate odsetki 298,00
80195 Pozostata dziatalnosc
Zespot Szkot im. S.
Zeromskiego
0920 | Pozostate odsetki 250,00
801 X X Oswiata i wychowanie 1.148,00 1.148,00
X X x |Ogodlem 1.148,00 1.148,00
Uzasadnienie:
Przenosi si¢ planowane dochody zgodnie z wnioskami dyrektorow jednostek o$wiatowych do
przewidywanego wykonania.
PRZEWODNI(ZACY
Rady ic" i

Zbigniew (ir




Zatacznik Nr 3

do uchwaty Nr IV/15/10
Rady Miejskiej w Darlowie
z dnia 28 grudnia 2010r.

w zl

DZ.

ROZDZ

TRESC

DOCHODY

WYDATKI

ZMNIEJSZENIE

ZMNIEJSZENIE

700

70004

0750

Roézne jednostki obstugi
gospodarki mieszkaniowej

Dochody z najmu i
dzierzawy skladnikow
majgtkowych Skarbu
Panstwa jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz innych
umoéw o podobnym
charakterze

50.000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

50.000,00

801

80101

80120

6330

6050

0920

Szkoty podstawowe
Urzad Miejski

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na
realizacje inwestycji i
zakup6w inwestycyjnych
wlasnych gmin (zwigzkow
gmin)

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Licea ogdlnoksztatcace

Pozostale odsetki

63.705,00

210,00

63.705,00

801

Oswiata i wychowanie

63.915,00

63.705,00

852

85295

3110

Pozostata dziatalnosé

Swiadczenia spoteczne

50.000,00

852

Pomoc spoleczna

50.000,00

854




85415 Pomoc materialna dla

uczniow
3240 | Stypendia dla uczniow 210,00
854 X x | Edukacyjna opieka 210,00
wychowawcza
X X x | Ogodlem 113.915,00 113.915,00
Uzasadnienie:

Zmniejsza si¢ dotacje 1 wydatki 1 tym zwigzane zgodnie z

nr FB1.3011-213/10-2[PM].

Zmniejsza si¢ dochody i wydatki Zespohu Szko

zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

Zmniejsza si¢ dochody Miejskiego Zarzadu Budynkéw Komunalnych o kwote

pismem z Urzedu Wojewodzkiego
t im. §. Zeromskiego o kwotg 210,00 zi

50.000,00 zt

jednocze$nie zmniejszajac wydatki Miejskiego Osrodka Pomocy Spoteczne w zwigzku z

przewidywanym wykonaniem.




Zatacznik Nr 4

do uchwaty Nr IV/15/10
Rady Miejskiej w Darlowie
z dnia 28 grudnia 2010r.

w zk
DZ. |ROZDZ |§ TRESC WYDATKI WYDATKI
ZMNIEJSZENIE | ZWIEKSZENIE
600
60016 Drogi publiczne gminne
6050 | Wydatki inwestycyjne 11.725,00
jednostek budzetowych
60017 Drogi wewngtrzne
6050 | Wydatki inwestycyjne 5.275,00
jednostek budzetowych
600 X x | Transport i lgcznos¢ 17.000,00
700
70004 Rézne jednostki obstugi
gospodarki mieszkaniowej
3020 | Wydatki osobowe nie 550,00
zaliczone do wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe 3.250,00
pracownikow
4110 |Sktadki na ubezpieczenia 1.280,00
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 2.850,00
4260 |Zakup energii 400,00
4270 |Zakup ustug remontowych 18.000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 2.470,00
4360 |Oplaty z tytutu zakupu ustug 300,00
telekomunikacyjnych

$wiadczonych w  ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

4480 |Podatek od nieruchomosci 3.200,00

4600 |Kary i odszkodowania 2.300,00
wyptlacane na rzecz oséb




70005

4610

4590

6060

prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Koszty postgpowania sgdowego
i prokuratorskiego

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Kary i odszkodowania
wypfacane na rzecz 0s6b
fizycznych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

16.000,00

90.930,00

10.930,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

116.230,00

36.230,00

750

75023

4010

4110

4210

4430

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe

Skitadki na ubezpieczenia
spoteczne

Zakup materiatow i
wyposazenia (dysponent nr 15)

Rozne opfaty i sktadki

21.000,00

21.000,00

1.074,00

586,00

750

Administracja publiczna

21.000,00

22.660,00

754

75495

4300

Pozostata dzialalnosc

Zakup-ustug pozostatych

1.074,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona $rodowiska

1.074,00

757

75702

8070

Obstuga papierow
warto$ciowych, kredytow i
pozyczek jednostek samorzadu
terytorialnego

Odsetki i dyskonto  od
skarbowych papierow
wartodciowych,  kredytow i
pozyczek oraz innych
instrumentow finansowych,
zwigzanych z obstugg dtugu
krajowego

30.000,00

757

Obsluga dlugu publicznego

30.000,00

758




75818

Rezerwy ogoblne i celowe

4810 {Rezerwy 9.765,00
758 X x | Rézne rozliczenia 9.765,00
801
80101 Szkoty Podstawowe
Szkota Podstawowa Nr 3
4010 | Wynagrodzenia osobowe 32.000,00
pracownikow
4110 |Sktadki na ubezpieczenia 5.000,00
spoleczne
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 2.174,00
4210 | Zakup materiatéw i 6.150,00
wyposazenia
4260 | Zakup energii 3.000,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 500,00
80104 Przedszkola
Przedszkole Nr 3
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 349,00
4440 |Odpis na Zakiadowy 349.00
Fundusz Swiadczef
Socjalnych
Przedszkole Nr 1
4010 | Wynagrodzenia osobowe 3.200,00
pracownikow
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie 1.030,00
roczne
Przedszkole Nr 2
4110 |Sktadki na ubezpieczenia 500,00
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 300,00
80110 Gimnazja




Miejskie Gimnazjum

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie 4.826,00
roczne
4110 |Sktadki na ubezpieczenia 2.734,00
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 2.013,00
4260 | Zakup energii 8.473,00
4300 |Zakup ushug pozostatych 1.000,00
4370 | Oplaty z tytutu zakupu ustug 100,00
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
80195 Pozostata dziatalnos¢
4300 |Zakup ushug pozostatych 9.765,00
801 X X Os$wiata i wychowanie 54.426,00 29.037,00
851
85154 Przeciwdziatanie
alkoholizmowi
Miejski Osrodek Pomocy
Spotecznej
3020 | Wydatki osobowe nie 130,00
zaliczone do wynagrodzen
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 490,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 1.882,00
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 23,00
4440 |Odpis na zakladowy fundusz 1.239,00
$wiadczen socjalnych
Urzad Miejski
6050 | Wydatki inwestycyjne 9.200,00
jednostek budzetowych
6060 | Wydatki na zakupy 9.200,00

inwestycyjne jednostek




budzetowych

851 X X Ochrona zdrowia 11.082,00 11.082,00
852
85219 Osrodki pomocy spolecznej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 10.126,00
pracownikow
4040 |Dodatkowe wynagrodzenia 1.506,00
roczne
4110 |Sktadki na ubezpieczenia 1.315,00
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 211,00
85295 Pozostata dziatalnos¢
3110 |Swiadczenia spoteczne 27.928,00
852 X x |Pomoc spoleczna 29.434,00 11.652,00
853
85395 Pozostata dziatalnos¢
4017 | Wynagrodzenia osobowe 2,40
pracownikoéw
4019 | Wynagrodzenia osobowe 2,40
pracownikow
4117 | Skladki na ubezpieczenia 0,41
spoteczne
4119 | Skiadki na ubezpieczenia 0,41
spoteczne
4127 |Sktadki na Fundusz Pracy 0,12
4129 |Sktadki na Fundusz Pracy 0,12
853 X X Pozostale zadania w 2,93 2,93
zakresie polityki spolecznej
900
90003
4300 {Zakup ustug pozostatych 134.000,00
900 X x | Gospodarka komunalna i 134.000,00

ochrona $rodowiska

921




92109 Domy i o$rodki kultury,
$wietlice i kluby

2480 |Dotacja podmiotowa z
' budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

92116 Biblioteki

2480 |Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzagdowe;j
instytucji kultury

1.650,00

8.000,00

921 X x |Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1.650,00

8.000,00

926
92601 Obiekty sportowe

6050 | Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

5.000,00

926 X x | Kultura fizyczna i sport

5.000,00

X X x | Ogodlem

274.663,93

274.663,93

Uzasadnienie:

srodkéw na wydatki zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

Zwigksza si¢ $rodki o kwote 134.000,00 zt na

utrzymanie zimowe drog,

zmniejszajac wydatki inwestycyjne na zakupie gruntow o kwotg 90.93 0,00 zl.

Przeniesienia planowanych wydatkéw na faczng kwotg 274.663,93 zl dotycza zabezpieczenia

jednoczesnie

PRZEWODNI(Z!

V4 3

w Dartav/ie

v Migjykie

(Y

Zbigniew Grosz
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Zalgcznik Nr 7

do uchwaty Nr [V/15/10
Rady Miejskiej w Darlowie
z dnia 28 grudnia 2010r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansow publicznych
udzielone z budzetu gminy-Miasto Dartowo

w 2010 .

w ziotych

921 92109 Dartowski Osrodek Kultury 650 361,00

921 92116 Mie?jskg l?lblioteka Eubllczna im. AgnieszKi 392 807,00
Osieckiej w Dartowie

Ogdbtem 973 168,00







